

DIRİLİŞ POSTASI

THY için test uçuşlarında ilk testini yaptı

06 Haz 2019 - 20:51 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:29

Süleyman Soylu: 23 Haziran'a burada canım çıkana kadar çalışacağım

ABONE OL

Google News

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, bazı kişilerin kendisini seçim çalışmalarına katıldığı için eleştirdiğini hatırlatarak, "İstanbul bizim medeniyetimizi..."



İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, bazı kişilerin kendisini seçim çalışmalarına katıldığı için eleştirdiğini hatırlatarak, "İstanbul bizim medeniyetimizin zenginliğidir. Bana ne söylerse söylesin, ne ortaya koyarsa koysun, değil mi PKK, FETÖ ve diğer terör örgütleri burada, ben 23 Haziran İstanbul Seçimleri'ne burada canım çıkana kadar çalışacağım." dedi.

Soylu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 1994'te İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçildikten sonra, herkesin yaşam biçimine, inancına, etnik kökenine saygı duyarak ve karışmayarak politika izlediğini, 2002'den itibaren de Türkiye'de bu politikayı izlediğini söyledi.

Sağlığından ulaşımına kadar İstanbul için güzel işlerin yapıldığını anlatan Soylu, şöyle konuştu:

"İstanbul'un ulaşımında hatta ötekileştirilmesinde ciddi bir sabıkaları var. Şimdi gelecekler İstanbul'u, neydi o kadının ismi? İstanbul İl Başkanı, Canan, öbür tarafta Sezai ile HDP'nin, öteki tarafta Kılıçdaroğlu'yla beraber burada İstanbul'u yönetecekler. Bir şey söyleyeyim. O zaman kendi kendimize

Ŗu soruyu sorarız; Doęu ve Gneydoęu'da bu mcadeleyi niye yaptık? Sonra HDP gelecek bir payını alacak, LGBT'si de gelecek bir tarafında olacaklar, onlar gelecek bir tarafında olacaklar, tekiler gelecek baŖka bir tarafında olacaklar. Allah'ınızı severseniz, kadın diyecek ki bizim dinimize, inancımıza aykırı laflar syleyecek, bizi kk dŖrecek, bizi rmcek grecek. O kafasıyla beraber. Sona HDP gelecek bir tarafından ortak olacak sonra? İstanbul sadece bizim İstanbul'umuz deęil hemŖehrim, bizim yaŖadığımız İstanbul deęil. Dnyanın neresinde olursa olsun umutsuzluęa dŖmŖ herkesin baŖ Ŗehridir burası.”

“Karayılan beni beęenmiyor”

Soylu, terrle mcadele konusunu anlatırken terr rgt KCK'nın Yrtme Konseyi yesi Murat Karayılan'ın kendisi hakkında konuŖmalarını hatırlatarak, “Murat Karayılan'ın benim iin sylediklerini dinlediniz mi? Beni beęenmiyor. ‘Byle İiŖleri Bakanı mı olur?’ diyor.” dedi.

İiŖleri Bakanı Sleyman Soylu, bazı kiŖilerin kendisini seim alıŖmalarına katıldığı iin eleŖtirdiğini hatırlatarak, “İstanbul bizim medeniyetimizin zenginlięidir. Bana ne sylerse sylesin, ne ortaya koyarsa koysun, deęil mi PKK, FET ve dięer terr rgtleri burada, ben 23 Haziran'a burada canım ıkana kadar alıŖacaęım. Bir kiŖi, bir kiŖi Allah'ın izniyle. Bu kadar aık ve net. İnŖallah Allah bizi mahcup etmez. Burada milletimizle beraber byk bir mcadele ierisindeyiz. Bu anlayıŖı, inŖallah 23 Haziran'dan sonra Trkiye'de oynamaya alıŖacakları oyuna msaade etmeyecekleri bir sonu olur. Duamız budur. Bizim deęerlerimizi aŖaęılayanlar İstanbul'u hak etmiyorlar. 23 Haziran'da, bunlara bir daha oya gz koyamayacak Ŗekilde iŖi bitirmemiz lazım.” diye konuŖtu.

#

06 Haz 2019 - 20:51 - [Gndem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dediye

